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II Qaregin Qarabağa niyə gəlmişdi?
Ermənistanda bu cinayət əməllərinə “dur!” 

– deyən yoxdur. Ermənistan siyasi – hərbi 
rəhbərliyi bir yana, bəs erməni ziyalıları, 
erməni anaları, erməni QHT, KİV rəhbərləri, 
hətta, erməni katolikosu niyə susur? Baxın, 
həmin o katolikos II Qaregin Qarabağa 
gəlib. Onu bizim şeyxmi çağırıb? Əlbəttə, 
yox! Yoxsa, Azərbaycanın müvafiq dövlət 
orqanlarına deyibmi gəlib? – Belə də deyil, 
əlbəttə! Deməli, özbaşına gəlib. İşi – gücü 
“erməni zəvvarlar”ı ermənilərin Qarabağa 
köçürülməsindən yüzillər öncəsinə aid 
alban kilsələrinə “ziyarət”ə aparıb - gətirmək 
olan Xankəndidəki sülhməramlı qüvvələr II 
Qareginlə yaxından maraqlansalar yaxşı olar. 

II Qareginin Xankəndiyə gələrək, 
terrorçuların başçısı Araiklə görüşməsi də, 
Qarabağ döyüşlərində cəhənnəmə vasil 
edilən işğalçı, separatçı erməni əsgərlərin 
məzarlığını ziyarət etməsi də qanunsuzdur. 
Belə bir din xadimi “mina döşəməyin!”– 
deyərmi? Deməz, əksinə, “daha çox mina 
döşəyin!” – deyər. O necə din xadimidir ki, 
məscidlərin dağıdılmasına, orada donuz 
saxlanmasına göz yumurdu?

Ermənistan “qalib” ləyaqəti göstərə 
bilmədi, məğlub olsa da, bununla barışmır. 
Müharibədə, sadəcə döyüşə bilmədi – 
işğalçı ordunun 10 minə yaxın fərarisi, daha 
nə qədər gizlənəni, öləni, silah - sursatı 
qoyub qaçanı, itkini oldu... İndi də sülh 
quruculuğunda ləyaqət göstərə bilmir. Nə 
zaman atəşkəs oldu – onu ilk Ermənistan 
pozdu. Dövlət ciddiyyətinə yiyələnə bilməyən 
Ermənistanla davranmağın tək yolu var: 
Ermənistanda digər dövlətlərə və xalqlara 
nifrət olmamalıdır! 

Ermənistan mina xəritələrini verməklə 
sülh ləyaqəti, ciddi dövlət ədəbi nümayiş 
etdirə bilərdi. Etdirmədi. Ermənistan 
mina döşəmək üçün, yenidən təxribat, 
pozuculuq işləri üçün kəşfiyyat – diversiya 
qrupları göndərməməli idi. Göndərdi. 
Ermənistan üçtərəfli bəyanatın mürəkkəbi 
qurumamış terrorçu bölmələri Qarabağa 
ezam etməyə bilərdi. Etdi. Ermənistan 
Fransa başda, cırtdan Lüksemburq 
ayaqda olmaqla, yaxın – uzaq dövlətləri 
bizim üstümüzə qaldırmamalı idi. Qaldırdı. 
Ermənistan iki üçtərəfli bəyanata əməl 
etməli, məsələn, Zəngəzur dəhlizində 
işlərə mane olmamamlı idi. Oldu. 
Ermənistan “əvəzçıxma” çağırışları – 
siyasi hoqqabazlıqlar etməməli idi. Etdi... 

Hə, nə olsun!?
Siyahını Ermənistanın perimetri qədər 

uzatmaq olar, ancaq buna ehtiyac yoxdur, 
Ermənistanın monoetnik, qeyri - tolerant, 
etibarsız qonşu, ədalətsiz dövlət olduğu 
bəllidir. Ermənistan şərdən təmizlənməlidir. 
Necə ki, 44 günə Qarabağda təmizləmə 
işi apardıq. Eləcə də, Ermənistanda dinc 
ermənilər daxil, o torpağın flora - faunasına, 
tarix yaddaşına, mədəni abidələrinə rahatlıq 
bəxş etməliyik. Bəli, belə sözlər xəyal 
hesab edilə bilər. Ancaq, biz Ermənistandan 
danışırıq. Axı başqalarına məxsus yaxşı nə 
varsa, onu özününkü sayan bir zehniyyətdən 
danışırıq. Danışırıq ki, o torpaqlar bizimdir. 
Qarabağ 30 il, İrəvan 103 il, Zəngəzur 101 il 
öncə işğal olunub. İşğalın nə 30 - u, nə 130 - 
u? İşğal işğaldır və son qoyulmalıdır. 

İyunun 4 – də xidməti vəzifələrinin 
icrası ilə əlaqədar işğaldan azad edilmiş 
Kəlbəcər rayonuna ezam olunmuş media 
əməkdaşlarının olduğu sərnişin avtomobilinin 
rayonun Susuzluq kəndi istiqamətində 
hərəkətdə olarkən tank əleyhinə minaya 
düşən 3 nəfər – Sirac Abışov (AzTV-
nin operatoru), Məhərrəm İbrahimov 
(“AZƏRTAC”ın əməkdaşı), Arif Əliyev 
(Kəlbəcər RİHB Susuzluq kənd inzibati ərazi 
dairəsi üzrə nümayəndəsinin müavini) həlak 
oldu, digər 4 nəfər isə müxtəlif dərəcəli bədən 
xəsarətləri alaraq xəstəxanaya yerləşdirildi. 
Şəhidlərimiz dəfn olundu. Kim zəmanət verə 
bilər ki, o minaları mayın 27- də Ermənistan 
ordusunun dövlət sərhədini Kəlbəcərin Yuxarı 
Ayrım yaşayış məntəqəsi istiqamətindəki 
yola mina döşəyərkən yaxalanmış kəşfiyyat 
– diversiya qrupunun üzvləri etməyib? Yaxud, 
kim zəmanət verə bilər ki, Kəlbəcərdən 
çıxmağa əlavə 10 gün xahiş edən 
Ermənistan o minaları məhz həmin günlərdə 
döşəməyib? İndi Ermənistanın israrlı xahişi 
ilə bizdən əlavə 10 gün vaxt istəyən başqa 
dövlətlər, dövlət başçıları bizim həlak olan 
vətəndaşlarımızı həyata qaytara biləcəkmi? 
Hər üçü ailəli olan mina qurbanlarının 
özlərinin, yetim qalan balalarının günahı nə 
idi? 

İnanırıq ki, Azərbaycan Respublikası 
Hərbi Prokurorluğunda başlanılmış cinayət 
işi öz məntiqi nəticəsini çox gözlətməyəcək. 
İntensiv istintaq - əməliyyat tədbirləri həyata 
keçirən dövlətimizə inamımız sonsuzdur.

Əkbər QOŞALI

Azərbaycanın Qələbəsi bölgədə etibarlı 
sülh və sağlam dialoq ruhu aşılayır

Cümhuriyyətin  elanından 
103 il, dövlət müstəqilliyinin 
bərpasından 29 il 7 ay, Şuşanın 
azadlığından 6 ay 20 gün keçdikdən 
sonra, Azərbaycan Prezidentinin 
ünvanına çoxsaylı təbriklər gəldi. 
Yubiley günü deyil və bu qədər 
məhəbbət dolu məktubların yalnız 
“protokol təbriki” ənənəsi ilə bağlı 
olmadığı bəllidir. Bu məktubların 
az qala hamısından Şuşa qoxusu 
gəlir. Qalib Azərbaycanın müzəffər 
Prezidenti təbrik edilir! Dost da, dost 
olmayan da yeni reallığın doğurduğu 
ovqatı görür və onu müəyyən şəkildə 
dəyərləndirilir. 

Heç şübhəsiz, Qarabağda 
tarixi zəfər birdən - birə meydana 
gəlmiş hadisə olmadığı kimi, bay-
ram təbriklərinin göndərilməsi, o 
təbriklərin məzmunu da anidən for-
malaşmayıb. Qələbə üçün illər uzunu 
iş aparılıb, məqsədyönlü siyasət 
yürüdülüb. O da bəllidir ki, başqa 
dövlətlərlə münasibətlər, dostluq, 
strateji müttəfiqlik, qardaşlıq, etibarlı 
tərəfdaşlıq, ləyaqətli və məsuliyətli 
davranış sayəsində əsl gözəllik, 
mahiyyətə uyğun məzmun daşıyıb. 

Müstəqil respublikamız özünəxas 
beynəlxalq nüfuza malikdir. Xüsusilə, 
bölgənin lideri və beynəlxalq 
təşəbbüslərin gerçək, məsuliyyət 
və ləyaqətə sahib müəllifi olan 
Azərbaycan, əldə etdiyi uğurlar, 
qazandığı tərəfdaşlar sayəsində 
dünyanın siyasi xəritəsində öz 
statusunun yüksəlməsinə nail olub. 

Dünyanın fərqli coğrafiyalarında 
yerləşən 60 - dan artıq ölkənin başçı-
sının Azərbaycan Prezidentinə təbrik 
məktubu yazması, o məktublarda 
ifadə olunan fikirlər respublikamızın 
beynəlxalq münasibətlər sistemində 
artan nüfuzunun parlaq göstəricisidir. 
Azərbaycanın bölgədə yaratdığı yeni 
reallıq dünyanın siyasi xəritəsində 
status və rolumuzu artırıb. Vətən 
müharibəsindən sonra əməkdaşlıq et-
diyimiz prioritet ölkələr sırasına daxil 
olmaq üçün yalnız ABŞ- la Rusiyanın 
deyil, eləcə də, Çinlə ABŞ- ın rəqabət 
aparması çox şeydən xəbər verir.

Yeri gəlmişkən, yeni ABŞ 
Prezidenti Azərbaycan Preziden-
tini mart ayında – Novruz bay-
ramı münasibətilə təbrik etmiş, 
xoş arzularını çatdırmışdı. Bu-
dur, birinci məktubdan az sonra, 
ABŞ prezidentindən ikinci təbrik 
məktubu və xoş sözlər gəldi və bu, 
əməkdaşlığın gücləndirilməsinin 
ifadəsidir. Təbrik məktubunda ikitərəfli 
münasibətlərin çoxşaxəliliyinə 
xüsusi önəm vurğulanır: ABŞ - la 
Azərbaycan təhlükəsizlik, enerji və 
demokratik idarəetmə məsələlərində 
birlikdə çalışıblar və bu əməkdaşlığın 
davam və inkişaf etdirilməsi əzmi, 
iradəsi var. Ağ ev Administrasiyası 
ötən il Cənub Qaz Dəhlizinin işə 
salınması ilə Azərbaycanın Avropa-
nın enerji şaxələndirilməsinə verdiyi 
xüsusi töhfələri, bu il Xəzərdəki 
"Dostluq" yatağının Türkmənistanla 

birgə kəşfiyyatına və işlənməsinə dair 
imzalanan tarixi Anlaşma Memo-
randumunu qətiyyətlə dəstəkləyir. 
ABŞ- ın siyasi rəhbərliyi dünyanı 
təhdid edən terrorla mübarizədə 
müstəqil Azərbaycanın oynadığı 
önəmli rolu etiraf edir: ABŞ Pre-
zidenti Azərbaycana NATO - nun 
Əfqanıstandakı missiyasına, terrorla 
mübarizəyə verdiyi 20 illik dəstəyə 
görə minnətdarlığını bildirir, mövcud 
istiqamətdəki işbirliyinin önəmini 
vurğulayır.

Təbii ki, ATƏT- in Minsk qrupu-
nun həmsədri olmaq etibarilə də, 
ABŞ- ın Qafqazda sülhün bərqərar 
olunmasına münasibətsiz qalmaya-
cağı gözləniləndir. ABŞ dayanıqlı sülh 
üçün töhfələr vəd edir. 30 illik işğal-
dan, ağır müharibədən zəfərlə çıxmış 
Azərbaycanın bundan sonra qonşu 
dövlətlərlə sülh içində yaşaması yal-
nız ABŞ- ın ümidi deyil, bütün yaxın 
- uzaq ölkələrin də töhfə verməli oldu-
ğu bir hadisə olmalıdır. Azərbaycanla 
Ermənistan arasında əlaqələrin 
normallaşdırılmasına kömək etmək, 
vətəndaş cəmiyyəti institutları ilə də 
işləmək və icmalara yanaşı yaşa-
maq lazım olduğunu izah etmək 
istiqamətində ABŞ- ın töhfələrlə çıxış 
etməyə güclü imkanları mövcuddur. 
Ağ ev rəhbərliyi ATƏT- in Minsk 
qrupunun həmsədri kimi Ermənistanla 
Azərbaycan arasında uzunmüddətli 
siyasi həllə dair danışıqlarda kömək 
etməyə sadiq qaldığını vurğulayır.

Müstəqil və qalib dövlət olaraq 
Azərbaycan digər ölkələrlə də ikitərəfli 
münasibətlərdə maraqlıdır. Əslində, 
indi Azərbaycanla əməkdaşlıq bizdən 
daha çox, bizimlə əməkdaşlıq edəcək 
ölkələr üçün maraqlıdır. Bizim coğrafi 
mövqeyimiz, dürüstlüyümüz, dövlət, 
xalq ləyaqətimiz, beynəlxalq hü-
quqa sayğımız, multikulturalizmə 
töhfələrimiz və iqtisadi imkanlarımız 
bizi cazibədar ölkə halına gətirib. Ta-
rixi zəfərlə yanaşı, qlobal pandemiya 
ilə mübarizədə əldə etdiyimiz uğurlar 
da bu sırada özünəməxsus yerə, 
rola malikdir. Biz pandemiyanın elan 
olunduğu ilk günlərdən beynəlxalq 
əməkdaşlıq üçün real addımlar atdıq, 
qlobal mübarizəyə maddi, mənəvi 
dəstək nümayiş etdirdik. Məhz 
Azərbaycan beynəlxalq platformaları 
hərəkətə gətirdi, müvafiq qətnamələr, 
qərarlar qəbul olundu, mühüm çağı-
rışlar edildi və konkret addımlar üçün 
ciddi zəmin yarandı. Xüsusilə də, 
böyük və daha imkanlı dövlətlərdən 
bəziləri qlobal pandemiyaya 
münasibətdə qeyri - insani davrandığı 
üçün Azərbaycanın ədalətli rəftara ça-
ğırışlar səsləndirməsi tarixdə öz yerini 
alacaq. Artıq Azərbaycanla dostluğun 
zəruriliyi dünya birliyi tərəfindən dərk 
olunur.

Bizim Qarabağdakı qələbəmiz 
yaxın - uzaq ölkələrə də yeni iqtisadi 
imkanlar açır. Xüsusilə, Zəngəzur 
dəhlizi işə düşdükdən sonra bölgənin 
dizaynı dəyişəcək. Yəni biz əsl 
qaliblə, keçmiş saxta “qalib”in fərqini 
artıq dünyaya göstərmiş oluruq. Bizim 
qələbəmiz dünyanın inkişaf qanuna-
uyğunluğu ilə tərs mütənasib deyil. 
Dünyanın böyük dövlətləri, bölgənin 
əsas aktorları da daxil olmaqla, 
Azərbaycanın qələbəsi hər kəsə rifah, 
iqtisadi qazanc, möhkəm sülh, dialoq 
ruhu aşılayır. 

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri

Bu il 28 Mayı bir başqa ruhda bayram etdik. Səbəbi hamıya aydındır. İşğal-
dan azad edilmiş Qarabağımızla, Şuşamızla birgə sevindik… Ötən bayramlarda 
bayram ovqatı, həvəsi kəm qalırdı... Amma bilirdik ki, müqəddəs bayrağımızın 
bir daha yüksəlməsi üçün respublika ərazisindəki ən münasib yer Şuşadır, 
əlbəttə. “Şuşasız Qarabağ, Qarabağsız isə, ümumiyyətlə, Azərbaycan yox-
dur!” kəlamının bir yolgöstərən, ruh və mübarizə qaynağı olduğunu bilirdik. 
Və nəhayət gün gəldi: “Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! 
Əziz Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik! Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Qarabağ 
Azərbaycandır!” – müjdəsini eşitdik. Gözümüz, könlümüz təzələndi, üzümüzə 
həqiqi gülüş gəldi, sevinc, fərəh tanıdıq, əsl bayram nədirsə, onu bildik!

Beynəlxalq humanitar hüququn əsas 
norma və prinsiplərini, eləcə də, Cenevrə 
konvensiyalarının (1949) tələblərini 

kobud şəkildə pozaraq, respublikamızın 
ərazilərini minalamış Ermənistan silahlı 
qüvvələri vətəndaşlarımızın həyatına son 
qoyur. Mövcud mina xəritələrini Azərbaycana 
verməkdənsə, ərazilərimizə yeni minalar 
döşəmək təlimatı alan erməni hərbçiləri öz 
qanunsuz əməllərinə fürsət axtarırlar.

Dünya ictimaiyyəti insanlığa qarşı 
erməni vəhşiliyinə “yox!” deməlidir

Son 30 ildə xalqımız dünya birliyinin ikili 
standartlarının, islamofobiyanın, ayrı- seçkiliyin 
qurbanına çevrilib. Avropanın və Qərbin bir sıra 
dövlətlərinin əlində alətə çevrilmiş, oyuncaq 
Ermənistanın beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərinə hörmətsizliyinə laqeyd münasibəti 
onu daha da həyasızlaşdırıb. Ötən il 44 günlük 
müharibədə diz çökdürülən ermənilər indi pus-
quda dayanaraq işğaldan azad edilmiş əraziləri 
minalamaqla dinc əhalinin faciəsinə səbəb olur. 
Təəccüblüdür, digər ölkələrdən demokratiya, 
azadlıq tələb edən beynəlxalq təşkilatlar, dünya-
nın supergücləri Ermənistan qarşısında aciz 
durumda qalıblar. 

Dünyanın müxtəlif təşkilatları, o cümlədən 
media nümayəndələri bu dəhşətli faciəyə 
münasibət bildirsələr də, Ermənistanın faşizm 
ideologiyasına xas olan siyasətinə hələ də 
laqeyd yanaşır, susqunluq nümayiş etdirirlər. 
Məsələn, Rusiya Jurnalistlər İttifaqı,  ATƏT-in 
Media azadlığı üzrə xüsusi nümayəndəsi Te-
reza Ribeyro, Fransanın Azərbaycandakı səfiri 
Zaxari Qross, İsrailin Azərbaycandakı səfiri 
Corc Dik və digərləri Kəlbəcər rayonunda mina-
ya düşərək həlak olan iki azərbaycanlı jurnalis-
tin ölümü ilə bağlı başsağlığı veriblər. Bu barədə 

ATƏT-in rəsmi saytında da bəyanat yerləşdirilib. 
Təəssüf ki, Ermənistan terror aktlarına son 
qoymaq tələblərinə məhəl qoymur. Dünya 
ictimaiyyəti, tanınmış ekspert və politoloqlar 
insanlığa qarşı bu vəhşiliyin qarşısının alınması 
ilə əlaqədar qəti tələblər irəli sürməli, kəskin 
etirazlarını bildirilməlidirlər.

Məlahət İBRAHİMQIZI, 
Milli Məclisin deputatı, YAP Nəsimi 

rayon təşkilatının sədri 

Bir neçə gün əvvəl erməni faşistləri tərəfindən törədilmiş daha bir faciəli 
hadisənin şahidi olduq. Kəlbəcər rayonunun işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
xidməti vəzifələrini yerinə yetirərkən AzTV-nin operatoru Sirac Abışovun, 
AZƏRTAC Dövlət İnformasiya Agentliyinin əməkdaşı Məhərrəm İbrahi-
movun, Kəlbəcər RİH başçısının Susuzluq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 
nümayəndəsinin müavini Arif Əliyevin faciəli şəkildə həlak olması xəbəri məni 
çox sarsıtdı. Həmin terror aktı nəticəsində 4 nəfər isə müxtəlif dərəcəli bədən 
xəsarətləri almaqla xəstəxanaya yerləşdirilib. Bu, növbəti erməni vandalizmi, 
insanlığa xas olmayan vəhşilikdir. 

Gəncə qarnizonunda Nizami Gəncəvi 
ili çərçivəsində "Ayıq ol, ölkənin 

keşiyini çək!" adlı tədbir keçirilib

Bəşəriyyətin bədii fikir salnaməsində yeni səhifə açan, insanları daim 
əxlaqi kamilliyə çağıran və yüksək mənəvi keyfiyyətlər aşılayan 
dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Nizami Gəncəvinin zəngin 

yaradıcılığının müstəsna əhəmiyyəti nəzərə alınmaqla Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə 2021-ci il  Azərbaycan 
Respublikasında "Nizami Gəncəvi ili" elan edilmişdir.

Azərbaycan Ordusunun birlik, birləşmə, 
hərbi hissələrində, xüsusi təyinatlı hərbi 
təhsil ocaqlarında, ideoloji iş və mədəniyyət 
mərkəzlərində də bununla bağlı silsilə təbirlər 
həyata keçirilir. Dünya ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi Nizami Gəncəvinin həyat və 
yaradıcılığı, hər bir vətəndaş üçün örnək 
olan çoxşaxəli irsi şəxsi heyət arasında geniş 
təbliğ olunur.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, nazirliyin 
təşkilatçılığı ilə Gəncə Qarnizonunda 
gənc əsgərlər üçün təşkil edilən tədbirə 
N.Gəncəvinin müəllifi olduğu "Ayıq ol, ölkənin 
keşiyini çək!" fikrinin ad olaraq verilməsi də 
təsadüfi deyildir.

Bu barədə danışan layihənin müəllifi, 
Əməkdar incəsənət xadimi Prezidentin 
fərdi təqaüdçüsü polkovnik Abdulla Qur-
bani bildirib ki, Nizami Gəncəvi bu gün də 
müasirdir. Azərbaycan Ordusunda böyük 
qüvvə olan gənclərimizin döyüş ruhunun, 
mənəvi-psixoloji hazırlığının, vətənpərvərlik 
hissinin daha da yüksəldilməsində, onların 
milli dəyərlərimizə, ənənələrimizə, mənəvi 
və iradi keyfiyyətlərə yiyələnməsində ustad 
sənətkarın yaradıcılığı əvəzolunmaz bir 
vasitədir.

Nəzərə çatdırılıb ki, dahi Nizaminin 
ədəbi qəhrəmanları Vətənini, yurdunu 
sonsuz məhəbbətlə sevir, ağıllı, cəsarətli 
və hünərlidir, doğma torpağını yadellilərin 
basqınlarından mərdliklə qorumağa, qılınc 
alıb, meydanda özünü göstərməyə, "doğma 
ölkəsinə qol-qanad" verməyə, öz ölkəsinin 
müstəqilliyini, ərazi bütövlüyünü əbədi və 
sarsılmaz etməyə, Vətənin azadlığını hər 
şeydən uca tutmağa qadirdir.

Qeyd olunub ki, hər bir gənc ömründə heç 
olmasa bir dəfə öz Vətəni uğrunda, torpağı 
uğrunda qəhrəmanlıq nümunəsi göstərməli, 
yeri gələrsə, bu amal uğrunda canından, 
qanından keçməyi bacarmalıdır. Nizami 
Gəncəvinin cavanlara ünvanladığı bu misra-
larında deyildiyi kimi:

Cavansan, şir kimi cəsarətin var,
Tacidar olmağa ləyaqətin var.
Ölkəni fitnədən xilas edərək,
Qüdrətini göstər bir dəfə görək.
Tədbirdə Nizami Gəncəvinin 

vətənpərvərlik ideyalarından bəhs edən 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
Gəncə Bölməsi Nizami Gəncəvi Mərkəzinin 
böyük elmi işçisi, filologiya üzrə fəlsəfə 

doktoru Əlimuxtar Muxtarov 44 günlük 
Vətən müharibəsi zamanı şəhidlərimizin 
qanı, ordu ilə xalqın sağlam mənəvi birliyi, 
həmrəyliyi, Azərbaycan Ordusunun  rəşadəti, 
dövlətimizin başçısının siyasi iradəsi, dünya-
nı heyrətə gətirən diplomatiyası, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin dəmir yumru-
ğu sayəsəində qazanılan möhtəşəm Qələbə 
münasibəti ilə tədbir iştirakçılarını bir daha 
təbrik edib və vətənpərvərlik rəmzinə çevrilən 
Şeyx Nizaminin də ruhunun bu gün şad oldu-
ğunu fəxarət hissi ilə vurğulayıb.

Vətənpərvər alim Nizami yaradıcılığın-
dan nümunələr gətirərərək gənc əsgərləri, 
ordumuzun gələcək möhkəm dayaqlarını 
Vətənimizə layiq cəsur döyüşçü kimi, xidmət 
etməyə, Vətənin,  ölkənin keşiyində ayıq-
sayıq olmağa çağırıb.  "Nizami Gəncəvinin 
bu misraları qoy hər bir Vətən əsgərinin 
bələdçisi olsun!" deyib.

Gəncə Dövlət Tarix və Mədəniyyət 
Qoruğunun Nizami Məqbərəsi filialının 
müdiri Gülnarə İsmayılovanın da çıxışı gənc 
əsgərlər tərəfindən maraqla qarşılanıb. 
Oğlunun da əsgər olduğundan böyük qürur 
duyan Gülnarə ana şəxsi heyəti Nizami 
məqbərəsinə ziyarətə dəvət edib və xidmət 
müddətində onların Nizami kimi dahini bəşər 
xəzinəsinə bəxş edən Gəncənin tarixinin, 
dini və mədəni memarlıq abidələrinin daha 
dərindən öyrənəcəklərinə əminliyini bildirib.

Gəncə Pedaqoji Universitetinin 
müəllimi, araşdırmaçı və yazar Vüsal Hic-
ran hər bir əsgərə Nizami qəhrəmanları 
kimi vətənpərvər, əməksevər, ədalətli 
olmağı Vətəni sevməyi, torpağı sevməyi, 
çətinliklərdən qorxmamağı, müstəqilliyimizin, 
ərazi bütövlüyümüzün keşiyində həmişə ayıq-
sayıq durmağı, Müzəffər Ali Baş Komandanın 
əmrlərinə hər an hazır olmağı arzulayıb və 
qalib Azərbaycan əsgərinə həsr etdiyi yeni 
şeirini oxuyub.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və 
Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı heyəti 
Azərbaycan bəstəkarlarının Nizaminin 
şeirlərinə yazdığı məşhur "Sənsiz", "Sev-
gili canan", "Gülüm" romanslarını və digər 
əsərlərini ifa edib, Nizami şeirləri səsləndirilib.

Sonda hərbi hissə komandiri 
təşkilatçılara, qonaqlara, yaradıcı heyətə 
vətənpərvərlik tədbirinə görə komandanlıq və 
şəxsi heyət adından minnətdarlıq edib.

“Xalq qəzeti”

Yerevanın mina xəritələrini 
verməsi üçün KTMT-nin 
potensialından istifadə edilməlidir  

Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının 
(KTMT) potensialından mümkün qədər çox 
istifadə etmək lazımdır, Yerevan məhz bu 

təşkilata minalanmış ərazilərin xəritələrini təqdim 
edəcək.
Rusiya Federasiyasının Et-

nik və beynəlxalq araşdırma-
lar mərkəzinin elmi direktoru, 
tarix elmləri namizədi Anton 
Bredixin bildirib ki, bu gün Qa-
rabağ bütün Cənubi Qafqaz 
üçün münasibətlərin yenidən 
formatlanma nöqtəsidir.

Orada sülh olacaqsa, 
bütün bölgədə sülh olacaq, 
yenidən gərginlik başlayacaq-
sa, genişmiqyaslı müharibə 
başlayacaq.

A.Bredixin insanların dinc həyata qayıtmalı olduğunu və 
bunun üçün yalnız Bakının deyil, Yerevanın da maksimum 
səy göstərməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Ekspert qeyd edib ki, azad edilmiş ərazilərdə mina 
təhlükəsi davam etdikcə, qaçqınlar öz evlərinə dönə 
bilməyəcəklər.
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Hərbi Prokurorluq: İtkin düşmüş 
daha bir hərbi qulluqçumuzun 

meyiti aidiyyəti üzrə təhvil verilib
İtkin düşmüş daha bir hərbi qulluqçu həyata 

keçirilmiş əməliyyat-istintaq tədbirləri nəticəsində 
tapılıb və şəxsiyyəti müəyyənləşdirilərək nəşinin 
aidiyyəti üzrə təhvil verilməsi üçün zəruri tədbirlər 
görülüb. 

Bu barədə AZƏRTAC-a Hərbi Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən məlumat verilib. 

Məlumatda bildirilib ki, Azərbaycan Respublikası  Silahlı 
Qüvvələrinin itkin düşmüş hərbi qulluqçularının tapılaraq, 
şəxsiyyətinin müəyyən edilməklə doğmalarına təhvil verilməsi 
istiqamətində Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun 
və Respublika Hərbi Prokurorluğunun rəhbərliyinin nəzarəti ilə 
intensiv əməliyyat-istintaq hərəkətləri həyata keçirilir. 

Ötən il noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyanat imzalandıqdan 
sonra Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin itkin düş-
müş hərbi qulluqçularının tapılaraq doğmalarına təhvil verilməsi 
istiqamətində intensiv əməliyyat-istintaq hərəkətləri həyata 
keçirilib. Həmin xüsusat Azərbaycan Respublikası Baş Pro-
kurorluğunun və Respublika Hərbi Prokurorluğunun rəhbərliyi 
tərəfindən nəzarətə götürülüb. Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
əməkdaşları ilə birgə həyata keçirilmiş əməliyyat-istintaq 
tədbirləri nəticəsində Müdafiə və Fövqəladə Hallar nazirliklərinin 
əməkdaşlarından ibarət axtarış qrupları itkin düşmüş hərbi 
qulluqçularımızın axtarılaraq tapılması istiqamətində müntəzəm 
iş aparıblar. 

İtkin düşmüş daha bir hərbi qulluqçunun – müddətdən artıq 
həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu,  əsgər Məsimov Əkbər 
Yunis oğlunun meyiti tapılaraq, şəxsiyyəti müəyyənləşdirilməklə 
aidiyyəti üzrə verilməsi üçün zəruri tədbirlər görülüb.

İtkin düşmüş digər hərbi qulluqçuların olduqları yerlərin 
müəyyənləşdirilməsi məqsədilə əməliyyat-istintaq tədbirlərinin 
icrası davam etdirilir. Eləcə də axtarış qrupları tərəfindən hazır-
da intensiv işlər aparılır. 

Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin!
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